
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-02-009914-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Міська інфраструктура"
Дніпровської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39754779

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, проспект Дмитра Яворницького, 75

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Людмила Олександрівна Зіменко, +380567670336,
zimenkozakupki@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги із благоустрою населених пунктів - послуги
з покосу трави

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:77310000-6: Послуги з озеленення
територій та утримання зелених насаджень

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги із
благоустрою
населених пунктів -
послуги з покосу
трави

ДК 021:2015:
77313000-7 —
Послуги з
утримання парків

1 послуга 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
Сквер Прибережний;
Сквер Західний; Парк
ім. Володі Дубініна;
Севастопольський
парк; Сквер у районі
вул. Щербання, вул.
Кості Гордієнка та
просп. Івана Мазепи
(сквер біля Палацу
Ілліча); Парк Дружби;
Сквер Святих Кирила
та Мефодія.

до 15
листопада
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата здійснюється у строк до 30
(тридцять) календарних днів з дати
підписання Замовником акту здачі-
приймання наданих послуг, шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця
на підставі ст. 49 Бюджетного
кодексу України. Згідно зі статтею 23
Бюджетного кодексу України
бюджетні зобов’язання та платежі з
бюджету здійснюються лише за
наявності відповідного бюджетного
призначення. У разі затримки
фінансування на вказані цілі,
Замовник здійснює розрахунки з
Виконавцем протягом 10 (десяти)
робочих днів з дня надходження
коштів на його рахунок.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 631 400,20 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

13 157,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

78 900,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 квітня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання Учасником
забезпечення Тендерної пропозиції відповідно до
положень статті 25 Закону з урахуванням положень
пункту 47 Постанови, у формі електронної
банківської гарантії. Форма та зміст банківської
гарантії обов’язково повинні відповідати вимогам
Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 N
2628. Разом із банківською гарантією надаються у
електронному форматі “PDF” копія ліцензії, виданої
банку та копія документа про повноваження особи,
яка підписує банківську гарантію. Зазначені копії
повинні бути належним чином завірені банком.
Розмір забезпечення пропозиції може становити не
більше 3 % від очікуваної вартості закупівлі та
складає: 78 900,00 грн. (Сімдесят вісім тисяч
дев’ятсот грн. 00 коп.). Строк дії забезпечення
пропозиції складає не менше 90 календарних днів із
дати кінцевого строку подання пропозицій. Всі
витрати, пов’язані з поданням забезпечення цінової
пропозиції, здійснюються за рахунок Учасника.
Гарантія повинна бути видана банком-гарантом на
умовах грошового забезпечення (покриття), а саме
списання коштів з поточного рахунку принципала
для резервування грошового забезпечення
(покриття) гарантії у терміни та в розмірі, не
меншому ніж це передбачено цією Тендерною
документацією та Оголошенням (або так само
внесення Учасником відповідної суми коштів на
рахунок з обліку коштів у розрахунках або на
рахунок для обліку залучених вкладів (депозитів))
згідно чинного законодавства.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

78900 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


